
Osmo Holz und Color GmbH & Co. KG · Affhüppen Esch 12 · D-48231 Warendorf Tel. nr. +49 (0)2581/922-100 · 
Fax +49 (0)2581/922-200 · info@osmo.de · 

"Osmo Latvija" SIA · Tel.nr. +371 2732 8887 · info@osmolatvija.lv · www.osmolatvija.lv

PRODUKTINFORMATION |  AUSSEN

1. lapa - Pinselreiniger und Verdünner

PINSELREINIGER UND 
VERDÜNNER
Tīras otas – ātri un viegli!

Ieteicamais pielietojums:
Osmo Pinselreiniger und Verdünner līdzeklis ir ideāli 
piemērots darba rīku tīrīšanai pēc Osmo koka 
pārklājumu vai citas uz šķīdinātāju bāzes izstrādātas eļļas 
vai sintētisko sveķu krāsu uzklāšanas, piemērots arī kā 
šķīdinātājs šķīdinātāju bāzes krāsām.

Sastāvdaļas:
Ogļūdeņraži C10–C30, n-alkāni, i-alkāni, cikliskie 
ogļūdeņraži, aromātiskie ogļūdeņraži < 2%. Sastāvdaļas 
saskaņā ar 648/2004/EK (VII-A pielikums): alifātiskie 
ogļūdeņraži > 30%; indeksa numurs 649-327-00-6

Tehniskā informācija:
Īpatnējais blīvums: 0,78–0,80 g/cm3
Viskozitāte: <2 mm2
Smarža: vāja/maiga, pēc nožūšanas bez smaržas
Uzliesmošanas temperatūra: > 61 °C, saskaņā ar DIN EN 
ISO 2719
pH vērtība: nav nepieciešama

Uzglabāšana:
5 gadi un ilgāk, ja izstrādājums tiek uzglabāts 
slēgtā oriģinālajā iepakojumā

Piezīme:
Pirms otrreizējas pārstrādes vai iznīcināšanas bundža 
ir jāiztukšo.

Uzmanību:
Var izraisīt nāvi, ja norij vai iekļūst elpceļos. Pirms 
lietošanas izlasiet etiķeti. Uzglabāt bērniem nepieejamā 
vietā. Atkārtota iedarbība var izraisīt sausu ādu vai tās 
plaisāšanu. Nepieļaujiet iekļūšanu acīs, uz ādas vai uz 
apģērba. Neieelpot tvaikus.
NORĪŠANAS GADĪJUMĀ: Nekavējoties sazināties ar 
SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU / ārstu. 
NEIZRAISĪT vemšanu. Medicīniska padoma 
nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir 
norādīta uz iepakojuma vai etiķetes.

Gefahr

Utilizācija:
Atbrīvojieties no izstrādājuma pārpalikumiem un pilnībā 
iztukšotā iepakojuma saskaņā ar vietējiem oficiālajiem 
noteikumiem (atkritumu klasifikatora klase Nr. 07 07 
04*). Pārstrādei nododiet tikai tukšu iepakojumu.

Krāsu toņi:
8000 Caurspīdīgs

Izmērs:
1,0 l

Iepriekš minētā informācija ir sniegta atbilstoši mūsu 
rīcībā esošajai informācijai, taču neuzņemoties nekādu 
atbildību.

Versija 09/20

8000 Bezkrāsnais




